

CUENTA CORRIENTE DESPACHO GRANELES					
303-0701026 DUA GTPRQPQ-2020-21341-1					
COMPAÑIA ELECTRICA LA LIBERTAD, S.A.					

2002 LIBER

BUQUE:	MV CSL SPIRIT	SELECTIVO VERDE	FECHA DE ARRIBO 22/02/2020		23ID CLASE 54
PESO MANIFESTADO	3,000,000.00		BULTOS		1
MERCANCIA:	HULLA BITUMINOSA TERMICA AGRANEL		TOTAL DE PARCIALES:		231
PARCIALIDAD	FECHA DESPACHO	PESO KGS	ACUMULADO	PENDIENTE	MODULISTA
				3,000,000.00	
1	26/02/2020	26,240	26,240.00	2,973,760.00	EJVELIZE
2	26/02/2020	23,990	50,230.00	2,949,770.00	EJVELIZE
3	26/02/2020	25,450	75,680.00	2,924,320.00	EJVELIZE
4	26/02/2020	23,750	99,430.00	2,900,570.00	EJVELIZE
5	26/02/2020	23,330	122,760.00	2,877,240.00	EJVELIZE
6	26/02/2020	24,430	147,190.00	2,852,810.00	EJVELIZE
7	26/02/2020	25,270	172,460.00	2,827,540.00	EJVELIZE
8	26/02/2020	24,850	197,310.00	2,802,690.00	EJVELIZE
9	26/02/2020	25,010	222,320.00	2,777,680.00	EJVELIZE
10	26/02/2020	24,310	246,630.00	2,753,370.00	EJVELIZE
11	26/02/2020	24,950	271,580.00	2,728,420.00	EJVELIZE
12	27/02/2020	22,730	294,310.00	2,705,690.00	EJVELIZE
13	27/02/2020	24,440	318,750.00	2,681,250.00	EJVELIZE
14	27/02/2020	23,110	341,860.00	2,658,140.00	EJVELIZE
15	27/02/2020	23,880	365,740.00	2,634,260.00	EJVELIZE
16	27/02/2020	23,800	389,540.00	2,610,460.00	EJVELIZE
17	27/02/2020	22,710	412,250.00	2,587,750.00	EJVELIZE
18	27/02/2020	22,860	435,110.00	2,564,890.00	EJVELIZE
19	27/02/2020	23,110	458,220.00	2,541,780.00	EJVELIZE
20	27/02/2020	22,610	480,830.00	2,519,170.00	EJVELIZE
21	27/02/2020	25,220	506,050.00	2,493,950.00	EJVELIZE
22	27/02/2020	25,900	531,950.00	2,468,050.00	EJVELIZE
23	27/02/2020	23,200	555,150.00	2,444,850.00	EJVELIZE
24	27/02/2020	22,880	578,030.00	2,421,970.00	EJVELIZE
25	28/02/2020	23,630	601,660.00	2,398,340.00	EJVELIZE
26	28/02/2020	22,750	624,410.00	2,375,590.00	EJVELIZE
27	28/02/2020	23,830	648,240.00	2,351,760.00	EJVELIZE
28	28/02/2020	23,120	671,360.00	2,328,640.00	EJVELIZE
29	28/02/2020	22,710	694,070.00	2,305,930.00	EJVELIZE
30	28/02/2020	22,370	716,440.00	2,283,560.00	EJVELIZE
31	28/02/2020	24,650	741,090.00	2,258,910.00	EJVELIZE
32	28/02/2020	23,140	764,230.00	2,235,770.00	EJVELIZE
33	28/02/2020	22,380	786,610.00	2,213,390.00	EJVELIZE
34	28/02/2020	23,270	809,880.00	2,190,120.00	EJVELIZE
35	28/02/2020	23,450	833,330.00	2,166,670.00	EJVELIZE
36	28/02/2020	23,010	856,340.00	2,143,660.00	EJVELIZE
37	28/02/2020	22,140	878,480.00	2,121,520.00	EJVELIZE
38	28/02/2020	10,950	889,430.00	2,110,570.00	EJVELIZE
39	28/02/2020	23,400	912,830.00	2,087,170.00	EJVELIZE
40	29/02/2020	24,030	936,860.00	2,063,140.00	EJVELIZE
41	29/02/2020	23,430	960,290.00	2,039,710.00	EJVELIZE
42	29/02/2020	24,270	984,560.00	2,015,440.00	EJVELIZE

Karen Kocw Natividad Coronado
TECNICO DE ADUANAS
ADRIANA PUEBLA
GERENCIA DE ADUANAS
27 MAR. 2020

43	29/02/2020	24,490	1,009,050.00	1,990,950.00	EJVELIZE
44	29/02/2020	22,920	1,031,970.00	1,968,030.00	EJVELIZE
45	29/02/2020	22,120	1,054,090.00	1,945,910.00	EJVELIZE
46	29/02/2020	23,600	1,077,690.00	1,922,310.00	EJVELIZE
47	29/02/2020	25,640	1,103,330.00	1,896,670.00	EJVELIZE
48	29/02/2020	23,960	1,127,290.00	1,872,710.00	EJVELIZE
49	29/02/2020	22,700	1,149,990.00	1,850,010.00	EJVELIZE
50	29/02/2020	25,850	1,175,840.00	1,824,160.00	EJVELIZE
51	29/02/2020	25,280	1,201,120.00	1,798,880.00	EJVELIZE
52	29/02/2020	23,870	1,224,990.00	1,775,010.00	EJVELIZE
53	2/03/2020	24,430	1,249,420.00	1,750,580.00	CMCORTEZ
54	2/03/2020	24,890	1,274,310.00	1,725,690.00	CMCORTEZ
55	2/03/2020	24,940	1,299,250.00	1,700,750.00	CMCORTEZ
56	2/03/2020	24,230	1,323,480.00	1,676,520.00	CMCORTEZ
57	2/03/2020	24,030	1,347,510.00	1,652,490.00	CMCORTEZ
58	2/03/2020	24,980	1,372,490.00	1,627,510.00	CMCORTEZ
59	2/03/2020	22,090	1,394,580.00	1,605,420.00	CMCORTEZ
60	2/03/2020	24,000	1,418,580.00	1,581,420.00	CMCORTEZ
61	2/03/2020	26,300	1,444,880.00	1,555,120.00	CMCORTEZ
62	2/03/2020	22,370	1,467,250.00	1,532,750.00	CMCORTEZ
63	2/03/2020	22,490	1,489,740.00	1,510,260.00	CMCORTEZ
64	2/03/2020	25,880	1,515,620.00	1,484,380.00	CMCORTEZ
65	3/03/2020	23,240	1,538,860.00	1,461,140.00	CMCORTEZ
66	3/03/2020	23,360	1,562,220.00	1,437,780.00	CMCORTEZ
67	3/03/2020	25,000	1,587,220.00	1,412,780.00	CMCORTEZ
68	3/03/2020	24,220	1,611,440.00	1,388,560.00	CMCORTEZ
69	3/03/2020	23,860	1,635,300.00	1,364,700.00	CMCORTEZ
70	3/03/2020	23,910	1,659,210.00	1,340,790.00	CMCORTEZ
71	3/03/2020	23,180	1,682,390.00	1,317,610.00	CMCORTEZ
72	3/03/2020	24,090	1,706,480.00	1,293,520.00	CMCORTEZ
73	3/03/2020	23,520	1,730,000.00	1,270,000.00	CMCORTEZ
74	3/03/2020	23,320	1,753,320.00	1,246,680.00	CMCORTEZ
75	3/03/2020	24,750	1,778,070.00	1,221,930.00	CMCORTEZ
76	3/03/2020	24,080	1,802,150.00	1,197,850.00	CMCORTEZ
77	3/03/2020	24,020	1,826,170.00	1,173,830.00	CMCORTEZ
78	4/03/2020	24,470	1,850,640.00	1,149,360.00	tsolvalc
79	4/03/2020	22,730	1,873,370.00	1,126,630.00	CMCORTEZ
80	4/03/2020	22,850	1,896,220.00	1,103,780.00	CMCORTEZ
81	4/03/2020	22,190	1,918,410.00	1,081,590.00	CMCORTEZ
82	4/03/2020	23,690	1,942,100.00	1,057,900.00	CMCORTEZ
83	4/03/2020	22,650	1,964,750.00	1,035,250.00	CMCORTEZ
84	4/03/2020	22,780	1,987,530.00	1,012,470.00	CMCORTEZ
85	4/03/2020	22,480	2,010,010.00	989,990.00	CMCORTEZ
86	4/03/2020	21,940	2,031,950.00	968,050.00	CMCORTEZ
87	4/03/2020	22,250	2,054,200.00	945,800.00	CMCORTEZ
88	5/03/2020	25,970	2,080,170.00	919,830.00	CMCORTEZ
89	5/03/2020	24,650	2,104,820.00	895,180.00	CMCORTEZ
90	5/03/2020	23,300	2,128,120.00	871,880.00	CMCORTEZ
91	5/03/2020	24,450	2,152,570.00	847,430.00	CMCORTEZ
92	5/03/2020	22,910	2,175,480.00	824,520.00	CMCORTEZ
93	5/03/2020	22,750	2,198,230.00	801,770.00	CMCORTEZ
94	5/03/2020	25,040	2,223,270.00	776,730.00	CMCORTEZ
95	5/03/2020	25,780	2,249,050.00	750,950.00	CMCORTEZ
96	5/03/2020	25,370	2,274,420.00	725,580.00	CMCORTEZ
97	5/03/2020	24,280	2,298,700.00	701,300.00	CMCORTEZ

27 MAR. 2020

98	5/03/2020	23,630	2,322,330.00	677,670.00	CMCORTEZ
99	5/03/2020	25,800	2,348,130.00	651,870.00	CMCORTEZ
100	6/03/2020	24,600	2,372,730.00	627,270.00	MLGONZAT
101	6/03/2020	25,380	2,398,110.00	601,890.00	MLGONZAT
102	6/03/2020	25,940	2,424,050.00	575,950.00	MLGONZAT
103	6/03/2020	26,050	2,450,100.00	549,900.00	MLGONZAT
104	6/03/2020	24,540	2,474,640.00	525,360.00	MLGONZAT
105	6/03/2020	25,630	2,500,270.00	499,730.00	MLGONZAT
106	6/03/2020	24,930	2,525,200.00	474,800.00	MLGONZAT
107	6/03/2020	20,530	2,545,730.00	454,270.00	CMCORTEZ
108	6/03/2020	24,550	2,570,280.00	429,720.00	CMCORTEZ
109	6/03/2020	24,710	2,594,990.00	405,010.00	CMCORTEZ
110	6/03/2020	25,590	2,620,580.00	379,420.00	CMCORTEZ
111	9/03/2020	21,870	2,642,450.00	357,550.00	JCBARRIO
112	9/03/2020	21,810	2,664,260.00	335,740.00	JCBARRIO
113	9/03/2020	10,790	2,675,050.00	324,950.00	JCBARRIO
114	9/03/2020	21,930	2,696,980.00	303,020.00	JCBARRIO
115	10/03/2020	22,260	2,719,240.00	280,760.00	JCBARRIO
116	10/03/2020	21,360	2,740,600.00	259,400.00	JCBARRIO
117	11/03/2020	10,050	2,750,650.00	249,350.00	JCBARRIO
118	11/03/2020	21,130	2,771,780.00	228,220.00	JCBARRIO
119	12/03/2020	26,340	2,798,120.00	201,880.00	JCBARRIO
120	12/03/2020	24,350	2,822,470.00	177,530.00	JCBARRIO
121	13/03/2020	23,980	2,846,450.00	153,550.00	IECOLOPH
122	13/03/2020	21,830	2,868,280.00	131,720.00	JCBARRIO
123	13/03/2020	24,960	2,893,240.00	106,760.00	JCBARRIO
124	16/03/2020	24,880	2,918,120.00	81,880.00	ANLMOLIN
125	16/03/2020	21,510	2,939,630.00	60,370.00	ANLMOLIN
126	16/03/2020	21,040	2,960,670.00	39,330.00	ANLMOLIN
127	16/03/2020	26,230	2,986,900.00	13,100.00	ANLMOLIN
128	16/03/2020	13,100	3,000,000.00	0.00	ANLMOLIN

Total		3,000,000
Declarado		3,000,000
Diferencia	CUADRADO	0
Porcentaje	0.00%	


 Jefe de Oficina de Planeación y Control
 SECRETARÍA DE AGUAS
 27 MAR 2020

